


2 TopTank firemní profil

ONE1

Síť 34 čerpacích stanic  
na česko-německých 
hranicích, v Plzni a v Praze

TT Petrol

Distributor a přepravce 
pohonných hmot

Caffé EnZzo / Café1

Moderní kavárna s vlastní 
značkou kávy Café1

Restaurace Stodola

Síť restaurací zaměřená na 
pizzu a maso z grilu



 3 

Global Free shop

Síť obchodů a nákupních 
center s prémiovým 
sortimentem

Grand casino Aš

Moderní elegantní kasino 
otevřené 365 dní v roce

Hotel Zlatá včela

Designový tříhvězdičkový hotel 
v Domažlicích

TopCard

Věrnostní a partnerský systém 
na principu cashback



4 TopTank firemní profil

ROČNÍ OBRAT V MIL. EUR

2004 2006 2008 2010 2012 2014 2016 2018 2020 2022 2024

7,8
35,9

72,4
90,3

185,2
205

227
248

177

317

385

POČET ZAMĚSTNANCŮ

2004 2006 2008 2010 2012 2014 2016 2018 2020 2022 2024

6 27
70

110

300 330

430

455 450
460 475



 5 

POČET ČERPACÍCH STANIC

2004 2006 2008 2010 2012 2014 2016 2018 2020 2022 2024

1
3

8
11

22

26

30
33 33 33

34

NÁKUPNÍ CENTRA

2004 2006 2008 2010 2012 2014 2016 2018 2020 2022 2024

0 0

1 1 1 1

2

3

4 4 4



6 TopTank firemní profil

TOP TANK HOLDING TOP MOMENTY

Vznik první čerpací 
stanice Free1 GAS

Zahájení podnikání 
v oblasti retailu

Ocenění Štika českého 
byznysu 2010 pro 
nejrychleji rostoucí firmu

Založení věrnostního 
systému TOP CARD

Vybudování nového 
nákupního centra 
Shopping Park 
Folmava

2004 2010 2017

2008 2016



 7 

Získání certifikátu  
Czech Stability Award

Vybudování nákupního 
centra v Brandově

Vstup na vnitrozemní  
trh – čerpací stanice 
Plzeň-Litice

Zahájení rebrandingu  
F1 → one1

Stavba nové čerpací 
stanice Praha-Slivenec

2020 2024

2018 2022



8 TopTank firemní profil

Síť čerpacích stanic převážně na  
česko-německých hranicích, ale také 
v Plzni nebo v Praze, nabízí kvalitní 
pohonné hmoty z německých rafinérií 
za příznivé ceny. Na většině čerpacích 
stanic jsou také bistra a široký sortiment 
doplňkových služeb pro motoristy 
(automyčky, směnárny apod.)



 9 

34 ČERPACÍCH 

STANIC



10 TopTank firemní profil



 11 

Naše společnost je zavedeným 
distributorem a přepravcem 
pohonných hmot s dlouholetou 
zkušeností a celorepublikovou 
působností. Spolupracujeme 
s nejvýznamnějšími dodavateli paliv 
v České republice i ve střední Evropě, 
mezi které patří například MOL, OMV, 
ČEPRO, Orlen Unipetrol RPA, Gunvor 
a TotalEnergie SE.

Můžeme garantovat, že na všech 
čerpacích stanicích one1 natankujete 
vždy kvalitní a bezpečné pohonné 
hmoty, které splňují nejvyšší 
standardy kvality a jakosti.

TT Petrol

11 VLASTNÍCH 

AUTOCISTEREN



12 TopTank firemní profil

Caffé EnZzo je moderní kavárna, která 
nabízí prémiovou kávu vlastní značky 
Café1. Součástí nabídky je také široký 
výběr občerstvení a nápojů, připravený 
s důrazem na kvalitu a chuťový zážitek.

Caffé EnZzo 

350 ŠÁLKŮ KÁVY 

DENNĚ



 13 

= 100% arabica

Značka kávy Café1 vznikla z lásky k intenzivní 
chuti a intenzivním účinkům pražené 
italské kávy. Café1 pochází přímo ze Sicílie 
a propůjčila svůj název i všem našim 
kavárnám a bistrům na čerpacích stanicích 
one1 i mimo ně.



14 TopTank firemní profil

V restauracích Stodola se zaměřujeme 
hlavně na lahodnou pizzu a šťavnaté 
maso z grilu. Sázíme na osvědčené 
receptury a spolupracujeme jen 
s kvalitními dodavateli.

Restaurace  
Stodola

2 RESTAURACE



 15 

Prvotřídní kasino, založené v roce 2010, 
je otevřené pro návštěvníky po celý rok, 
365 dní. Nabízíme široký výběr her, včetně 
více než 142 výherních automatů, americké 
rulety, ruského pokeru, blackjacku, pokeru 
Ultimate Hold‘em, Texas Hold‘em a hry 
Wheels of Fortune. K tomu poskytujeme 
kvalitní služby a příjemnou atmosféru pro 
váš nezapomenutelný zážitek.

Grand  
casino Aš 

18+ MILIONŮ €  
ROZDÁNO  
NA VÝHRÁCH



16 TopTank firemní profil

Na hranicích s Německem provozuje 
nákupní centra s prémiovými produkty – 
od čokolády přes parfémy po alkohol; 
které doplňují pasáže obchodů, kaváren 
a restaurací.

Global Free  
shop 

CUKROVINKY
& FINE FOODS

DÁRKY

CIGARETY

ŠPERKY
& HODINKY

VÍNO
& ALKOHOL

MÓDA
& DOPLŇKY

PARFÉMY
& KOSMETIKA

4 OBCHODNÍ 

DOMY



 17 



18 TopTank firemní profil

PARFÉMY
& KOSMETIKA



 19 

VÍNO
& ALKOHOL



20 TopTank firemní profil

MÓDA
& DOPLŇKY



 21 

Síť shopů s prémiovým 
sortimentem na našich čerpacích 
stanicích nebo v jejich blízkosti.

Global Free  
express shop 



22 TopTank firemní profil

Hotel Zlatá včela se nachází v malebném 
historickém centru města Domažlice, 
přímo v srdci Chodska. Nabízí stylové 
ubytování s moderním vybavením, 
ideální pro hosty, kteří hledají pohodlí 
a výjimečnou atmosféru. Hotel je vybaven 
automatizovanou recepcí a poskytuje 
řadu služeb, včetně možnosti parkování 
v nedaleké monitorované zóně a přístupu 
k Wi-Fi ve všech svých prostorách.

Hotel  
Zlatá včela



 23 

Kromě komfortního ubytování 
nabízí hotel Zlatá včela také 
možnost relaxace v podobě 
různých druhů víkendových 
balíčků. Kavárna Enzzo, která je 
součástí hotelu, nabízí výhled 
na historické náměstí Domažlic, 
stejně jako každý pokoj.

3 000+ UBYTOVANÝCH 

HOSTŮ ROČNĚ



24 TopTank firemní profil

TopCard je virtuální věrnostní karta na 
principu cashback v podobě aplikace 
nebo klasické kartičky, která zákazníkům 
umožňuje sbírat body za nákupy v síti 
one1 a u jejích partnerů.

TopCard

200 tis. 
AKTIVNÍCH 

UŽIVATELŮ



 25 



26 TopTank firemní profil

CliRol je centrální distribuční centrum 
a velkoobchodní prodejna, která je 
stěžejní tepnou pro dodávky zboží na 
všechny čerpací stanice one1 a Global 
Free Shopy.

CliRol

1 600+ POLOŽEK  
ZALISTOVANÉHO 
ZBOŽÍ



27 



TOP TANK s.r.o.  
Janáčkovo nábřeží 1153/13  
150 00 Praha 5 – Smíchov | ČESKÁ REPUBLIKA
IČO: 26403226 | DIČ: CZ26403226

www.toptank.eu | www.one1.eu | www.globalfree.cz | www.top-card.app | www.clirol.cz


